"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil
reais), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

11. SECRETARIA DE SERVIÇOS E OBRAS
11.001 GABINETE DO SECRETÁRIO DE SERVIÇOS E OBRAS

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 301.589,42 (trezentos e um mil,
quinhentos e oitenta e nove reais e quarenta e dois centavos), de acordo com Art 4° § 1° Inciso I da Lei 5.160, de 28 de Dezembro de 2.021, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

SECRETARIA EXECUTIVA DE COMPRAS E LICITAÇÕES

[...]

Considerando os elementos que constam no Processo Administrativo 2.668/2022, 
AUTORIZO o Reembolso de Despesas Extraordinárias ao Contrato de Gestão nº 
032/2021 – UPA Conceição, com a Organização Social Beneficência Hospitalar de 
Cesário Lange, no valor total de R$ 966.532,17 (novecentos e sessenta e seis mil, 
quinhentos e trinta e dois reais e dezessete centavos).  

Osasco, 24 de maio de 2022. 

FERNANDO MACHADO OLIVEIRA 
Secretário da Saúde 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
Secretaria da Saúde 

AUTORIZO 

PROCESSO ADM Nº 2.669/2022 

INTERESSADO:

[...]

Considerando os elementos que constam no Processo Administrativo 2.669/2022, 
AUTORIZO o Reembolso de Despesas Extraordinárias ao Contrato de Gestão nº 
033/2021 – UPA Menck, com a Organização Social Beneficência Hospitalar de Cesário 
Lange, no valor total de R$ 250.194,21 (duzentos e cinquenta mil, cento e noventa e 
quatro reais e vinte e um centavos).  

Osasco, 24 de maio de 2022. 

FERNANDO MACHADO OLIVEIRA 
Secretário da Saúde 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO 
Secretaria da Saúde 

Portaria Interna nº 031/2022 – SS 

Processo nº 2.491/2022